米林县联动丰业投资管理有限公司 0.14 0.02

合计 675.00 100.00

实际控制人 张绍旭

主要财务数

据（万元）（未

经审计）

2016 年 12 月 31 日

/2016 年度

2017 年 3 月 31 日

/2017 年 1-3 月

总资产 1,185.91 1,185.91

净资产 1,185.91 1,185.91

营业收入 -0.065 -

净利润 -0.065 -

9、刘勇标

现任子公司东莞卓高副总经理，中国国籍，无永久境外居留权，现直接持有

公司 0.31%的股份，通过宁波汇能间接持有公司 0.60%股份，刘勇标直接持有及

间接持有发行人 0.91%的股份。身份证号为 35262719771025，住所为福建省

连城县莲峰镇。

发行人其他自然人股东齐晓东、冯苏宁、韩钟伟、刘芳、张志清、王晓明具

体情况参见招股说明书“第八节  董事、监事、高级管理人员与核心技术人员”

之“一、董事、监事、高级管理人员与核心技术人员简介”。

（二）实际控制人基本情况

梁丰直接持有发行人 35.48%的股份，梁丰配偶邵晓梅通过担任宁波胜跃的

执行事务合伙人控制发行人 15.37%的股份、梁丰通过担任宁波汇能的执行事务

上海璞泰来新能源科技股份有限公司 招股说明书

111

合伙人控制 14.08%的股份，梁丰直接持有及间接控制发行人 64.93%的股份，为

发行人的控股股东、实际控制人。梁丰先生身份证号码为 44010619681122xxxx，

住所为上海市浦东新区，其简历参见本招股说明书“第八节 董事、监事、高级

管理人员与核心技术人员 一、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员简介”

相关内容。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人梁丰除控制本公司外，还

控制了宁波胜跃、宁波汇能、宁波海量三家企业，宁波胜跃、宁波汇能的具体情

况见本招股说明书“第五节、发行人基本情况”之“八、发起人及实际控制人的

基本情况”相关内容。

宁波海量具体情况如下：

单位名称 宁波海量投资管理合伙企业（有限合伙）

成立时间 2014 年 7 月 16 日 出资额 2,359.80 万元

执行事务合

伙人
邵晓梅 注册号 330206000227079

注册地址 北仑区梅山大道商务中心四号办公楼 314 室

经营范围
投资管理、投资咨询、实业投资；企业管理咨询；企业营销策划；经济贸易信息

咨询（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

出资结构

合伙人名称 出资比例（%）

邵晓梅 0.46

梁丰 72.08

陈卫 27.46

主要财务数

据（万元）（未

经审计）

2016 年 12 月 31 日

/2016 年度

2017 年 3 月 31 日

/2017 年度 1-3 月

总资产 22.10 21.50

净资产 -807.90 -808.50

营业收入 - -

净利润 -807.90 -0.60

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有的股份质押或其他有

争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东和实际控制人直接或间接持有的本

公司的股份不存在质押或其他有争议的情况。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司 招股说明书

112

九、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

截至本招股说明书签署日，本公司股本为 36,900 万股，本次拟公开发行新

股不超过 6,370.29 万股，发行人原股东在本次发行中不公开发售股份，则发行前

后的股本结构变化如下：

序号
股东类别

（股东名称）

本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股

1 梁丰 130,914,010 35.48 130,914,010 30.25

2 宁波胜跃 56,714,612 15.37 56,714,612 13.11

3 宁波汇能 51,955,111 14.08 51,955,111 12.01

4 陈卫 47,284,366 12.81 47,284,366 10.93

5 上海阔甬 24,751,624 6.71 24,751,624 5.72

6 芜湖佳辉 13,856,915 3.76 13,856,915 3.20

7 齐晓东 10,850,331 2.94 10,850,331 2.51

8 上海符禺山 9,896,212 2.68 9,896,212 2.29

9 东莞卓好 7,599,669 2.06 7,599,669 1.76

10 冯苏宁 3,605,683 0.98 3,605,683 0.83

11 韩钟伟 3,328,322 0.90 3,328,322 0.77

12 刘芳 3,006,584 0.81 3,006,584 0.69

13 张志清 2,629,375 0.71 2,629,375 0.61

14 王晓明 1,475,556 0.40 1,475,556 0.34

15 刘勇标 1,131,630 0.31 1,131,630 0.26

 小计 369,000,000 100.00 369,000,000 85.28

二、本次发行的流通股   63,702,900 14.72

 合计 369,000,000 100.00 432,702,900 100.00

注：上表中本次发行股数按上限 6,370.29 万股计算。

（二）本次发行前前十名股东

序号 股东姓名/名称 股数 持股比例 股权性质

1 梁丰 130,914,010 35.48% 境内自然人

2 宁波胜跃 56,714,612 15.37% 其他

3 宁波汇能 51,955,111 14.08% 其他

4 陈卫 47,284,366 12.81% 境内自然人

5 上海阔甬 24,751,624 6.71% 境内法人

上海璞泰来新能源科技股份有限公司 招股说明书

113

6 芜湖佳辉 13,856,915 3.76% 境内法人

7 齐晓东 10,850,331 2.94% 境内自然人

8 上海符禺山 9,896,212 2.68% 境内法人

9 东莞卓好 7,599,669 2.06% 境内法人

10 冯苏宁 3,605,683 0.98% 境内自然人

（三）公司前十名自然人股东在公司任职情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中合计有九名自然人，自然人股东在公

司任职情况如下：

序号 姓名 发行前持股数 发行前持股比例 在公司任职情况

1 梁丰 130,914,010 35.48% 董事长

2 陈卫 47,284,366 12.81% 董事、总经理

3 齐晓东 10,850,331 2.94%
副总经理、子公司深圳新嘉拓、江西

嘉拓、宁德嘉拓和溧阳嘉拓总经理

4 冯苏宁 3,605,683 0.98% 副总经理、江西紫宸总经理

5 韩钟伟 3,328,322 0.90%
董事、副总经理、董事会秘书、财务

总监

6 刘芳 3,006,584 0.81% 监事会主席、江西紫宸副总经理

7 张志清 2,629,375 0.71% 核心技术人员、江西紫宸副总经理